
POSTANOWIENIE NR 16/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lubomia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib komisji obwodowych 
w Gminie Lubomia ustalonych postanowieniem Nr 74/2019 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III z dnia 
4 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Lubomia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 2964, zm. Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2019 r. poz. 5692, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4085). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania oraz siedzib komisji obwodowych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lubomia, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 
przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubomia. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C9C4F3-2ABA-4DB9-BA7A-96361492FEC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 16/2025 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Lubomia-ulice: Graniczna, Paprotnik, 
Akacjowa, Jesionowa, Szkolna, 

Tartakowa, Marii Curie-Skłodowskiej, 
Pogrzebieńska, Dębowa, Korfantego, 

Potocka, Stawowa, A. Asnyka (numery 
nieparzyste 1 - 75), Środkowa, Parkowa, J. 

Słowackiego, Sportowa, Ligoty 
Tworkowskiej, Sadówka. 

Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji, 
ul. Adama Mickiewicza 4, 44-360 Lubomia 

2 
Lubomia-ulice: J. Nepomucena, Polna, 

Pochyła, Uboczna, A. Mickiewicza, 
Łąkowa, Leśna, Kasztanowa 

Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji, 
ul. Adama Mickiewicza 4, 44-360 Lubomia 

3 
Lubomia-ulice: A. Asnyka (numery 

parzyste 2 - 12), Grabówka: Bordynowska, 
Górna, Wielikąt 

Wiejski Dom Kultury, Grabówka 
ul. Bordynowska 2b, 44-360 Lubomia 

4 

Syrynia-ulice: Młyńska, Bukowska, 
Wodzisławska, Potokowa, Wolności, 3-go 
Maja nr 1 - 73A i nr nieparzyste 75 - 83, 

Dolna, Wałowa, Poprzeczna 

Wiejski Dom Kultury, Syrynia 
ul. 3-go Maja 65, 44-361 Syrynia 

5 

Syrynia-ulice: Gołężyców, Kopcowa, 
Kościelna, Krzyżowa, A. Musioła, Nowa, 

Powstańców Śląskich, L. Staffa, 
Ogrodowa, Zielona, 8-go Maja, dr A. 

Wróbel, Krótka, M. Konopnickiej, 
Raciborska, ks. dr. K. Kelera, Wąska, 

Słoneczna, 3-go Maja nr parzyste 74A - 86 
oraz 87 - 109. 

Wiejski Dom Kultury, Syrynia 
ul. 3-go Maja 65, 44-361 Syrynia 

6 

Nieboczowy-ulice: Ł. Wendelbergera, 
Wiejska, J. Kochanowskiego, J. Ligonia, 
ks. B. Macionia, Nowy Dwór, Brzeska, 

Rzeczna, Raciborska, Syrynia-ulice: 
Kolejowa, Dąbrowy 

Wiejski Dom Kultury im. Bohaterskich 
Nieboczowików, Nieboczowy 

ul. Wiejska 25, 44-360 Lubomia 

7 
Buków-ulice: Główna, Krzyżanowicka, J. 
Lompy, Odrzańska, Owocowa, Strażacka, 

Zabytkowa 

Świetlica OSP, Buków 
ul. Główna 24a, 44-360 Lubomia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C9C4F3-2ABA-4DB9-BA7A-96361492FEC8. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 16/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2025-02-26T12:12:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




